

JDH Invest ApS

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 35645977

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017

Johnny Dahlgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JDH Invest ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Johnny Dahlgaard Hansen
Tilknyttede virksomheder	JDH Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy JDH Leasing ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Associerede virksomheder	MusikEvent ApS Åbakkevej 6 7700 Thisted J og J Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Herning Advokataktieselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 285.574, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.131.143, og en egenkapital på kr. 7.121.143.

Årets resultat er tilfredsstillende og svarer til det forventede.

I forbindelse med fusion af JDH Ejendomme ApS og JDH Invest ApS, med JDH invest ApS som fortsættende selskab, er der i regnskabsåret gennemført kapitalforhøjelse på nom. kr. 339.500 med tillæg af overkurs på kr. 4.480.500.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JDH Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		286.024	254.431
Andre eksterne omkostninger		-31.684	-37.046
Driftsresultat		254.340	217.385
Finansielle indtægter		34.660	14.788
Finansielle omkostninger		-35	-6.879
Resultat før skat		288.965	225.294
Skat af årets resultat	1	-3.391	3.127
Årets resultat		285.574	228.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.024	29.431
Overført overkurs		-4.480.500	0
Overført resultat		4.626.650	38.990
		285.574	228.421

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.663.009	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.709.732	1.516.716
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.372.741</u>	<u>1.516.716</u>
Anlægsaktiver		<u>6.372.741</u>	<u>1.516.716</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		113.691	108.724
Tilgodehavende selskabsskat		3.057	9.328
Udskudte skatteaktiver		0	3.127
Tilgodehavender		<u>116.748</u>	<u>121.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.937	472.313
Værdipapirer og kapitalandele		<u>602.937</u>	<u>472.313</u>
Likvide beholdninger		<u>38.717</u>	<u>75.361</u>
Omsætningsaktiver		<u>758.402</u>	<u>668.853</u>
Aktiver		<u>7.131.143</u>	<u>2.185.569</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	474.000	134.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	319.578	283.554
Overført resultat	4	6.224.165	1.597.515
Udbytte for regnskabsåret	5	103.400	160.000
Egenkapital		<u>7.121.143</u>	<u>2.175.569</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>7.131.143</u>	<u>2.185.569</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-264	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	-3.127	3.127
	<u>-3.391</u>	<u>3.127</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	134.500	134.500
Årets tilgang	339.500	0
Saldo ultimo	<u>474.000</u>	<u>134.500</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	283.554	254.123
Årets tilgang	36.024	29.431
Saldo ultimo	<u>319.578</u>	<u>283.554</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.597.515	1.558.525
Årets tilgang	4.626.650	38.990
Saldo ultimo	<u>6.224.165</u>	<u>1.597.515</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	160.000	0
Årets tilgang	103.400	160.000
Årets afgang	-160.000	0
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>160.000</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med den associerede virksomhed J og J Ejendomme ApS kreditinstitut er der stillet håndpant i kapitalandele i den associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 996 tkr.